### חזון למועד

מאת הרב יחזקאל סופר
בהוצאת חזק

מאמרי הגות על מועדי ישראל, שאובים ממקורות החסידות, בסגנונו המיוחד של המחבר. 240 עמ'. טל' 08-8502771.

## זמני השבוע

ניווט דטויט מיאמי לוס אנג'לס
4:20 4:51 5:22 4:36
5:24 5:57 6:18 5:35

שיחת השבוע הוא גיליון לכל יהודי, המופץ בכל רחבי הארץ והעולם. נוסד בשנת תשמ"ז (1986) בידי הרב יוסף יצחק אהרונוב

עורך: מנחם ברוד

יוצא לאור על ידי: המרכז לעזרי שליחות

ת"ד 100 כפר חב"ד 6084000

טל' 972-73-2480711 • פקס' 972-3-9606169

www.chabad.org.il • chabad@chabad.org.il

מודעות: טל' 3166532 • דוא"ל: m3166532@gmail.com

אין המערכת אחראית לתוכן המודעות ולכשרות

נא לשמור על קדושת הגיליון

## זה אנחנו, לא העולם

השינוי צריך להתחולל אצלנו, בתודעה העצמית שלנו. דיי להיות שק החבטות של העולם. דיי לאפשר לעולם להתערב בהחלטותיה של מדינה ריבונית

אור החנוכה מול הבית הלבן בושינגטון. להיות נחושים וה' יהיה בעזרנו

התגובה הראויה על החלטת מועצת הביטחון של האו"ם אינה זעקות שבר על צביעור תו של העולם. הבעיה אינה העולם, אלא המדיניות שלנו. הרגלנו את העור לם שאנחנו מתאמצים מאוד לרצות אותו, גם במחיר פגיעה באינטרסים החיוניים שלנו. את הרפיסות הזאת צריך לשנות מן היסוד.

בבוקר יום הכיפורים תשל"ד, 1973, כשכבר היה ברור שמצרים וסוריה יפתחו בשעות הקרובות במתקפה על ישראל, דנה הממשלה בבקשת הרמטכ"ל להנחית מתקפת מנע.

הטייסים כבר ישבו מוכנים במטוסים. אבל ראשת הממשלה החליטה שלא לבצע את הפעולה. אסור, אמרה, שהעולם יטען שאנחנו פתחנו במלחמה. המחיר הנורא ידוע לכול.

### התחשבות ומחירה